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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01517006B

2. Data e Regjistrimit 17/03/2020
3. Emri i Subjektit SAREL COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Sulejman Delvina'', Pallati 
''Scutari'', Kati 2, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Ofrimit te suportit teknik apo 

mbeshtetjen e klienteve ne lidhje me dokumentet e 
nevojshme ne permbushje te sherbimeve te ndryshme online. 
Reklamimin e produkteve te klienteve si dhe ofrimin e 
sherbimeve backoffice lidhur me klientet e kompanise 
.Aktivitet kerkimor, perzgjedhje, orientim, trajnim dhe 
aktivitete menaxheriale dhe profesionale trajnimi me sisteme 
multimediale dhe sisteme ne  largesi. Aktivitet ne fushen e 
organizimit te seminareve, takime, konferenca, organizime te 
pergjithshme dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. 
Prodhimin, reklamim dhe rishitjen e energjise elektrike te 
perftuar nga burime alternative pa kufizime territoriale, te 
sherbimeve te komunikimit qe rrjedhin nga zhvillimi i 
teknologjive. Vleresimin strategjik mjedisor. Perdorimi i 
sistemeve kompjuterike ne fushen e studimit dhe kontrollit. 
Perdorimi i sistemeve te informacionit territorial (GIS). 
Shoqeria mund te marre pjese ne cilesine e ortakut apo te 
aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt te njejte ose 
te ndryshem. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne 
menyre qe te arrije objektin e lartpermendur, shoqeria 
mundet gjithashtu: Te kryeje çdo transaksion lidhur me 
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asetet e luajtshme ose pasurite e paluajtshme, vendosja e 
pengjeve, hipotekes, barreve si dhe aktivitete te cilat mund te 
konsiderohen te nevojshme per te arritur aktivitetin e 
shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje aktivitete te 
tjera te cilat nuk ndalohen nga ligji ne fuqi te vlefshme dhe 
me interes per shoqerine, me ane te pajisjes me licensat e 
nevojshme. Per me teper shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe 
sjell perfitime dhe eshte ne interes vlefshme dhe me interes 
per shoqerine me ane te pajisjes me licencat e nevojshme. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje aktivitete te tjera te cilat 
nuk ndalohen nga ligji ne fuqi te vlefshme dhe me interes per 
shoqerine, me ane te pajisjes me licensat e nevojshme. Per 
me teper shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i cili 
nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe 
eshte ne interes te shoqerise.Shoqeria mund te kryeje ne 
menyre dytesore pra jo te drejtperdrejte, dhe ne çdo rast me 
qellim arritjen e objektivave te biznesit te shoqerise, çdo 
veprim tregtar, industrial, financiar dhe transaksion ne lidhje 
me pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat mund te jene 
te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave 
te Shoqerise
Arben Lame10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2020                Deri: 18/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SASASTOJANOVIC
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAREL COMPANY
E-Mail: sarelcompany@gmail.com  
Telefon: 0692964093  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3429B414-9C30-4549-A595-125CB56E16F5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-482531-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488479-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 21.04.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Ndryshimin e adreses se emailit.
E-Mail ishte            ("irsafejzo@gmail.com")          u be            
("sarelcompany@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Lame")                      Nga data "21/04/2020             
Ne daten "21/04/2021
eshte larguar administratori:            ("SASA STOJANOVIC")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574717-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
10.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mujo Ulqinaku, zk.9380, vol 43, fq.250, numer pasurie 3/222-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, mbrapa Ambasades Gjermane, pallati 2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667114-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2021 për riemërimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE91A6A-FBD5-405D-9CF8-1F47FC4DDB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9A8DA4-6B1A-4E2F-A6B7-173BFC831C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9A8DA4-6B1A-4E2F-A6B7-173BFC831C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D594CCB8-8C87-488F-8BEE-28EC7C7457C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B54BD9F-D3FE-4F6E-AAC7-F9C48D4C0770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0021A4-1CB9-4AD9-8567-8F001BD6B766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0021A4-1CB9-4AD9-8567-8F001BD6B766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C32A54D-52E6-4BAA-8ACD-98B0A9E8753A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0778CFFF-5E84-4613-87FE-F13A85C3531B
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administratorit Arben Lame.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Lame")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/04/2021")            u be              ("18/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723832-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese Sarel 20.pdf
Sarel  Pasqyra e pozicionit financiar 2020 QKB.xlsx
Sarel  P.A.SH . Ardhura shpenzime (natyres) 2020.xlsx
Shpjeguse 2020 Sarel.pdf

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845188-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Sulejman Delvina'', Pallati ''Scutari'', Kati 2, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mujo Ulqinaku, zk.9380, vol 43, fq.250, numer pasurie 3/222-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BF4E62-5C95-499B-A697-25D7E928F5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2293EA61-8FB4-48C5-BDF7-40B0B440DDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2293EA61-8FB4-48C5-BDF7-40B0B440DDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B55F06-211C-478A-9519-920E44ACBC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77FBCE3-4455-4F12-8A01-336B13EDDC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A55394D-1ABC-41D7-A330-55CBF9595764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEB894E-742D-4861-BA53-37CA9087EADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B277F718-AD3F-4B56-927E-AF5972C2E203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4A8E1E-73C2-4F4E-B199-5240206C8DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89937FCE-FD0A-4C0B-8037-6AA212ED1226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89937FCE-FD0A-4C0B-8037-6AA212ED1226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1843F523-7483-4925-9F50-CB8BBE9B4472
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(i nëpunësit të sportelit)


